
UCHWAŁA NR CIV/984/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 marca 2002 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Gminy Kocmyrzów – Luborzyca
o przyłączenie do Miasta Krakowa sołectwa Krzysztoforzyce.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 4a ust.2 pkt 2, art. 4b ust.1 pkt 2 oraz art. 5a
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia
2001r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia,
łączenia dzielenia, znoszenia i ustalania granic powiatów oraz ustalania i zmiany nazw
powiatów i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach /Dz. U.
Nr 86 z 2001 r. poz. 944/, uchwały nr C/957/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego
2002 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej dotyczącej przyłączenia do
Miasta Krakowa sołectwa Krzysztoforzyce położonego w Gminie Kocmyrzów –
Luborzyca Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się pozytywnie wniosek Gminy Kocmyrzów – Luborzyca o przyłączenie

do Miasta Krakowa sołectwa Krzysztoforzyce.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


